





Cuneo, lì 16.06.2025 Prot. n. 30 Circolare n. 826 Ai Geomm. ISCRITTI LORO SEDI

Trasmessa via e-mail agli Iscritti

l

Oggetto: FORMAZIONE CONTINUA: CORSO DI AGGIORNAMENTO

"CHIACCHIERANDO DI CATASTO:

LE LETTERE DI COMPLIANCE, THE DAY AFTER"

MODALITA' PRESENZA N. 744 + WEBINAR ON LINE CON ZOOM N. 745

CORSO DI AGGIORNAMENTO "CHIACCHIERANDO DI CATASTO: LE LETTERE DI COMPLIANCE, THE DAY AFTER"

IN PRESENZA presso la sede del Collegio Geometri e GL di Cuneo – via L.Einaudi, 20 – Cuneo e mediante WEBINAR ON-LINE con piattaforma ZOOM

LUNEDI' 30 GIUGNO 2025 DALLE ORE 14.00 ALLE 18.00

La Fondazione Geometri e G.L. della provincia di Cuneo in collaborazione con il Collegio Geometri e Geom. Laureati di Mondovì, ha organizzato il corso in oggetto su un argomento catastale particolarmente importante all'indomani dell'arrivo delle "Lettere di Compliance" da parte dell'Agenzia delle Entrate per i Cittadini che hanno usufruito dei Bonus Edilizi:

come rispondere? cosa valutare? un focus sull'argomento

Durante il pomeriggio verranno anche rispolverate utili indicazioni in merito all'utilizzo del servizio "consultazioni partite catastali" (ovvero come utilizzare la visura dei Microfilm)

RELATORI

Geom. Luca Basso – Esperto in materia catastale

- Membro della Commissione Geomatica e Catasto Nazionale
- Presidente del Collegio Geometri e G.L. di Biella

Geom. Margherita Pagliuzzi - Esperta in materia catastale

Membro Commissione Catasto del Collegio Geometri e G.L.

della provincia di Cuneo

MODERATORI

- Geom. Carlo Cane
- Presidente del Comitato Regionale dei Geometri e G.L. del Piemonte
- Presidente del Collegio Geometri e G.L. di Cuneo
- Geom. Daniela Spinardi
- Presidente del Collegio Geometri e G.L. di Mondovì
- Geom. Corrado Fino
- Geom. Giampiero Olivero
- Geom. Laura Bruno
- Referenti in seno alle Commissioni Catasto dei rispettivi Collegi Territoriali di Cuneo e Mondovì

COSTO DEL CORSO

€ 24,59 più IVA = € 30,00 lva compresa

Codice IBAN

IT 36 X 03069 10200 100000103957

Gli iscritti dovranno effettuare la <u>prenotazione esclusivamente on line a far data da martedì 17 giugno 2025 ore 09.00</u> nella sezione: "<u>ISCRIZIONE CORSI</u>"

Il versamento dovrà essere effettuato <u>dopo aver stampato la ricevuta di iscrizione</u>, mediante bonifico bancario a favore della Fondazione dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Cuneo ENTRO E NON OLTRE il 25 giugno 2025 –

Causale: CORSO CATASTO PRESENZA N. 744 – oppure CORSO CATASTO ON LINE N. 745 (indispensabile inserire il numero del corso)

al link: https://www.collegio.geometri.cn.it/lscrizioneCorsi/lcElencoCorsiSPIDCIE.aspx

Crediti formativi riconosciuti: n° 4 cfp – evento accreditato dal Collegio Geometri e G.L. della provincia di Cuneo.

Cordiali saluti.

Il Presidente del Collegio Geometri e Geom. Laur. di Cuneo Geom. Carlo CANE

Codice fiscale 96078300041